AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

- Pregão Eletrônico nº 36/2022

– Processo Licitatório nº 131/2022

 O Município de Pirapetinga / MG, CONVOCA as empresas: H V

MAGALHAES CONSTRUCAO e NEIVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI , para que caso

seja de seu interesse, apresente contrarrazões, conforme  prazo estabelecido até o dia

16/11/2022 na Plataforma Comprasnet, em face do Recurso Administrativo interposto

pela empresa: BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA contra a habilitação da licitante declarada

vencedora do certame. A integra das razões recursais encontram-se disponíveis no portal

de transparência do Município ou na  Plataforma Comprasnet para consulta dos

interessados.

Pirapetinga / MG, 09 de Novembro de 2022.

Alan Rambaldi de Souza Costa

 Pregoeiro - Portaria 258/2022

Município de Pirapetinga-MG

Publique-se.